ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 апреля 2020  года                                                                                     № 17
п. Шексна

О внесении изменений в распоряжение Главы Шекснинского
муниципального района от 03.04.2020 года № 16 «Об утверждении
состава комиссии по внесению изменений в Перечень непрерывно

действующих организаций и организаций жизнеобеспечения
на территории Шекснинского муниципального района»

 В целях выполнения подпункта «в» пункта 2 Указа Президента

Российской Федерации от 25 марта 2020 года  № 206 «Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней», распоряжения Правительства

Российской Федерации от 27 марта 2020 года № 762-р, постановлением

Правительства области от 27 марта 2020 года № 286, а также необходимости

предупреждения распространении на территории Шекснинского

муниципального района новой коронавирусной инфекции с учетом

санитарно-эпидемиологической обстановки:

1. Внести в распоряжение Главы Шекснинского муниципального

района от 03.04.2020 года № 40 «Об утверждении состава комиссии по

внесению изменений в Перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района» следующее изменение, дополнив приложение 1 к

распоряжению словами «Микитюк А.В. Прокурор Шекснинского района,

старший советник юстиций (по согласованию)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов